МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.04.2021                                         с.Чаинск                                                  № 44

 Чаинского района

	О признании утратившим силу   постановления Администрации Чаинского сельского поселения от 29.12.2018 № 98  «О создании жилищной комиссии Чаинского сельского поселения»

В целях совершенствования нормативной правовой базы органов местного самоуправления Чаинского сельского поселения,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Чаинского сельского поселения от 29.12.2018 № 98 «О создании жилищной комиссии Чаинского сельского поселения».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чаинского сельского поселения
                                        В.Н. Аникин